2

[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022		 							      		     № 675
п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об оплате труда работников МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА», утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 03.04.2018 г. № 542 (в редакции от 22.10.2018 г. № 1588, от 06.11.2019 г. № 2066, от 17.11.2020 г. № 1637, от 13.10.2021 г. № 1733)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения повышения оплаты труда работников, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА», утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 03.04.2018 г. № 542 (в редакции от 22.10.2018 г. № 1588, от 06.11.2019 г. № 2066, от 17.11.2020 г. № 1637, от 13.10.2021 г. № 1733), далее — Положение:
1.1. Абзацы 1 и 2 Пункта 22.2 Главы 5 Положения изложить в следующей редакции:
В целях поощрении работников учреждения за выполненную работу, достигнутые успехи, профессионализм и личный вклад в работу коллектива и учреждения в пределах экономии фонда оплаты труда и на основании приказа руководителя учреждения применяется премирование работников учреждения по итогам работы (за месяц, квартал, полугодие, год).
Премия по итогам работы за период (за месяц, квартал, полугодие, год) выплачивается с целью поощрения работников за общие результаты труда по итогам работы.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа                                                                           С.А. Белоусов
image1.jpeg